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Расписание уроков  
                                              на период дистанционного обучения                              I смена
	
	
	
	1а
	1б
	1в
	1г
	1д
	2б

	
	1
	10.00-10.25
	матем

рус.яз

чтение

труд

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

чтение

окр. труд

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

матем

чтение

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

окр мир

чтение

физ-ра
	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

чтение

матем.

англ.яз

физ-ра
	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	окр.мир

матем.

род.яз

музыка


	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

изо
	онлайн
	чтение

рус.яз

матем

музыка
	онлайн
	матем

родной

окр.мир

изо


	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

физ-ра
	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

родной

физ-ра
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	рус.яз

чтение

окр.мир

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

чтение

матем

физ-ра
	онлайн
	рус.яз

чтение

окр.мир

труд

физ-ра
	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

труд

физ-ра
	онлайн
	окр.мир

матем

родной

музыка


	онлайн
	Рус.яз

родной

чтение

музыка
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	чтение

рус.яз

матем

изо
	онлайн
	матем

род.яз

окр.мир

музыка
	онлайн
	чтение

рус.яз

матем

физ-ра
	онлайн
	чтение

рус.яз

матем.

музыка
	онлайн
	чтение

рус.яз

матем

изо
	онлайн
	рус.яз

чтение

изо+труд

родной
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	10.00-10.25
	чтение

рус.яз

матем

физ-ра
	онлайн
	матем

рус.яз

чтение

физ-ра
	онлайн
	матем

окр.мир

родной

изо


	онлайн
	чтение

рус.яз

матем

физ-ра
	онлайн
	чтение

рус.яз

окр.мир

труд

физ-ра
	онлайн
	матем.

окр.мир

труд

англ.яз
	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	

	
	4
	12.45-13.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	матем.

рус.яз

окруж.

физ-ра
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
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Расписание уроков  
                                            на период дистанционного обучения                              II смена
	
	
	
	2а
	2в
	2г
	3а
	3б
	3д

	
	1
	10.00-10.25
	русский

чтение

музыка

родной


	онлайн
	матем.

Родной

Окр.мир

музыка
	онлайн
	матем.

Окр.мир

родной

труд


	онлайн
	чтение

русский

окр.мир

родной

физ-ра
	онлайн
	родной

Матем.

Окр.мир

труд
	онлайн
	Русский

Матем.

труд

Англ.яз.


	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.15
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	Матем.

Англ.

русский

Чтение

Физ-ра


	онлайн
	Матем.

Русский

Чтение

Родной

Физ-ра


	онлайн
	Чтение

русский

музыка

родной


	онлайн
	Англ.яз.

русский

матем..

музыка
	онлайн
	Матем.

Англ.яз.

Русский

чтение

Физ-ра


	онлайн
	Русский

чтение

родной

изо
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	чтение

русский

родной

физ-ра


	онлайн
	Матем.

Англ.яз.

русский

чтение

Физ-ра
	онлайн
	Англ.яз.

матем.

русский

чтение

Физ-ра
	онлайн
	Окр.мир

матем.

Физ-ра

Англ.яз.


	онлайн
	Родной

русский

окр.мир

музыка


	онлайн
	Окр.мир

матем..

музыка

родной
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	матем.

Окр.мир

родной

труд
	онлайн
	Родной

русский

чтение

труд
	онлайн
	Родной

Матем.

Русский

Чтение

Физ-ра


	онлайн
	русский

чтение

родной

изо
	онлайн
	Англ.яз.

русский

чтение

физ-ра
	онлайн
	Русский

Матем

чтение

родной

физ-ра
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	10.00-10.25
	матем

русский

англ.яз.

чтение

физ-ра
	онлайн
	Англ.

чтение

русский

физ-ра
	онлайн
	русский

чтение

изо

англ.яз.
	онлайн
	Русский

родной

матем

чтение

физ-ра
	онлайн
	Родной

русский

матем

чтение

физ-ра
	онлайн
	русский

матем

англ.яз.

чтение

физ-ра
	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.15
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	Русский

Матем.

Окр.мир

изо
	онлайн
	русский

матем

окр.мир

изо
	онлайн
	матем.

русский

Окр.мир

Физ-ра
	онлайн
	Матем.

русский

чтение

труд
	онлайн
	Русский

Матем

чтение

изо
	онлайн
	русский

чтение

окр.мир

физ-ра


	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
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	2а
	2в
	2г
	3а
	3б
	3д

	
	1
	10.00-10.25
	Англ.

Рус.яз.

Чтение

Окр.мир

физ-ра
	онлайн
	Родной

Окр.мир

матем.

Физ-ра
	онлайн
	русский

матем

окр.мир

музыка
	онлайн
	Родной

Англ.яз.

русский

окр.мир

физ-ра
	онлайн
	чтение

русский

окр.мир

труд
	онлайн
	матем.

Русский

Англ.яз.

труд


	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.15
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	Русский

родной

матем.

музыка
	онлайн
	Родной

русский

матем.

Изо
	онлайн
	Англ.яз.

Родной

русский

чтение

физ-ра


	онлайн
	Матем.

Русский

родной

чтение

физ-ра
	онлайн
	русский

чтение

англ.яз.

физ-ра
	онлайн
	Родной

Анг.яз.

русский

окр.мир

Физ-ра


	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	Матем.

Родной

русский.

чтение

физ-ра
	онлайн
	родной

англ.яз.

русский

чтение

физ-ра


	онлайн
	Матем.

русский

чтение

труд


	онлайн
	Англ.

Русский

матем.

музыка
	онлайн
	русский

Матем.

Окр.мир

родной

Физ-ра
	онлайн
	матем.

родной

русский

чтение

Физ-ра
	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	10.15-10.45
	Родной

Англ.яз.

Матем.

изо
	онлайн
	Русский

Англ.яз.

чтение

окр.мир

физ-ра
	онлайн
	Англ.яз.

родной

русский

окруж.

физ-ра


	онлайн
	Родной

Матем.

Окр.мир

изо


	онлайн
	матем

русский

англ.

родной

физ-ра
	онлайн
	Матем.

окр.мир

родной

изо


	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	10.00-10.25
	Русский

чтение

окр.мир

труд
	онлайн
	Матем.

Русский

Чтение

музыка


	онлайн
	Оик

Матем.

изо

родной


	онлайн
	Матем.

русский

чтение

физ-ра
	онлайн
	Русский

Матем.

родной

музыка
	онлайн
	Русский

чтение

математ.

музыка


	онлайн

	
	2
	10.45-11.15
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.25
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.15
	
	
	
	
	
	онлайн
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	вторник
	1
	10.15-10.45
	чтение

русский

матем.

физ-ра
	онлайн
	русский

чтение

матем.

труд
	онлайн
	чтение

русский

матем.

физ-ра
	онлайн
	Русский

оик

чтение

труд


	онлайн
	Матем.

чтение

оик

изо


	онлайн
	Оик

Русский

чтение

физ-ра


	онлайн

	
	2
	11.00-11.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн
	
	онлайн

	
	3
	12.00-12.30
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	онлайн
	
	
	
	онлайн

	
	4
	12.45-13.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	13.30-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	14.15-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


